

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Studenti
	Zaměstnanci
	Absolventi
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě
	Pracoviště
	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Věda a výzkum
	Veřejnost
	Úřední deska



Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Seznam zpráv


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        
        Aktuality
      

    



			



			



		
	



        
        

	
    
  
      
            
            
  
    
        




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Na pedagogické fakultě přednášel prof. Tomáš Janík z Masarykovy univerzity
    
    
        
      13. 6. 2019
        
        
          O škole, učitelství a pedagogice – tak se jmenovala přednáška profesora Tomáše Janíka, proděkana Pedagogické fakulty Masarykovy univerzity. Přednáška s následnou besedou představila jeho novou publikaci, v níž se zamýšlí nad...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Děvčata opět bodovala v soutěži TechnoChallenge
    
    
        
      11. 6. 2019
        
        
          Katedra technické a informační výchovy uspořádala v letošním roce již pátý ročník technické soutěže pro žáky základních škol, nově s názvem TechnoChallenge. Poslání technické soutěže navázalo na tradiční hodnoty předchozích...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Pamětní medaile pro stipendistku Fulbrightova programu
    
    
        
      10. 6. 2019
        
        
          Angela Falter Thomasová, NBCT, Ph.D., která v letošním akademickém roce na této fakultě působila jako historicky první stipendistka Fulbrightova programu, obdržela 27. 5. 2019 z rukou děkanky PdF pamětní medaili. 

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Ještě před letními prázdninami se sešel senát pedagogické fakulty 
    
    
        
      7. 6. 2019
        
        
          Naposledy v tomto školním roce jednal Akademický senát pedagogické fakulty. Zabýval se výročními zprávami, statutem fakulty i například novým předpisem k provedení Studijního a zkušebního řádu UP. Během jednání se také seznámil s...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Pracovní setkání členů společenskovědních kateder PdF UP v Olomouci a PdF OU v Ostravě
    
    
        
      3. 6. 2019
        
        
          Na katedře společenských věd proběhlo již šesté setkání pracovníků společenskovědních kateder dvou pedagogických fakult – olomoucké a ostravské.


      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Noví docenti a doktoři převzali jmenovací dekrety a diplomy 
    
    
        
      1. 6. 2019
        
        
          Pětatřicet absolventů doktorských studií na Univerzitě Palackého připojilo ke svému jménu titul Ph.D. Habilitační řízení úspěšně uzavřelo patnáct nových docentů. V aule pedagogické fakulty se všichni setkali při slavnostních...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Na konferenci v Moskvě měl nejlepší přednášku Zdeněk Novotný z pedagogické fakulty 
    
    
        
      30. 5. 2019
        
        
          Hned dvě ocenění si z Moskvy dovezl Zdeněk Novotný z katedry společenských věd pedagogické fakulty. Na prestižní mezinárodní konferenci o multidisciplinárních inovacích a výzkumu (ICMIR-International Conference on...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Studenti poskytli odborníkům detailní informace o životě s koktavostí 
    
    
        
      28. 5. 2019
        
        
          Intenzivní vhled do tématu koktavost nabídl v Národním ústavu pro vzdělávání ČR celodenní seminář Renaty Mlčákové z Ústavu speciálněpedagogických studií pedagogické fakulty. Společně s pěti studenty UP, kteří se s koktavostí...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Nový galerijní projekt Basement na katedře výtvarné výchovy
    
    
        
      20. 5. 2019
        
        
          Basement je kulturně organizační platformu a uměleckou galerií, která vznikla při Katedře výtvarné výchovy Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci. Garantem projektu je doktorand David Bartoš, na jejím chodu se podílí...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Letní večery osvěží na UP Olomoucké barokní slavnosti 
    
    
        
      11. 5. 2019
        
        
          Čtyřiadvacet večerů s celkem šesti různými inscenacemi.  Pět z nich vzniklo přímo pro festival a zazní ve své novodobé premiéře. Umělecké centrum Univerzity Palackého přivítá sedmý ročník Olomouckých barokních slavností. Uskuteční...

      
    

  
    




          
        


	
	
		
			
				
						
					
			
			
				
			
		

			
			    	
						
								
									Předchozí
								
							
					
	
						1
					
	...
	
								
										56
									
							
	
							    57
							
	
								
										58
									
							
	...
	
						74
					
	
						
							Další
						
					


			
		
	







      
  


        
    




        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









